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Keminmaan kunta on pyytänyt Kemijoen Isohaaran voimalaitoksen, joka 
sijaitsee Keminmaan kunnan alueella, kalateiden osalta lausuntoa.  
 
Tilanne on AVI:n päätöksen 29.7.2024 jälkeen muuttunut siten, että 
voimalaitostoimijalle on nyt asetettu selkeä kalatievelvoite. 
 
Keminmaan kunta pyytää Kemi-Ounasjokivarren kunnilta (Kemi, 
Keminmaa, Rovaniemi, Kittilä, Enontekiö ja Tervola), Lohijokitiimi ry:ltä, 
PVO Vesivoima Oy:ltä, Kemijoki Oy:ltä ja Lapin ELY-keskukselta 
lausunnon Keminmaan kunnan omistuksessa olevien Isohaaran kalateiden 
myyntiasiassa, jotta saa asianosaisten näkemykset ja mielipiteet asiasta 
tietoonsa, ennen kuin tekee päätöksen. 
 
Lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa mahdolliseen myyntiin ja 
tarvittaessa esittämään vaihtoehto myynnille. Eli tuleeko Keminmaan 
kunnan myydä kalatiet vai ei? Mikä olisi mahdollinen vaihtoehto myynnille, 
jos lausunnon mukaan kalateitä ei tulisi myydä? 
 
Lausunto on pyydetty toimittamaan Keminmaan kunnan kirjaamoon 
9.12.2024 klo 16.00 mennessä. Kittilän kunta on pyytänyt lisäaikaa 
lausunnon antamiseen 11.12.2024 klo 16.00 asti, koska kunnanhallitus 
kokoontuu 10.12.2024. 
 
Kittilän kunta lausuu asiassa seuraavaa: 
 
Kittilän kunta on yksi Kemi-Ounasjokivarren kunnista. Ounasjoki virtaa 
Kittilän alueen läpi ja on tärkeätä, että vuosikymmenien kuluessa tehdyn 
työn jatkuminen lohen palauttamiseksi takaisin Kemi- ja Ounasjokeen on 
kunnan intrestinä muun muassa vapaa-ajan kalastamisen  ja 
matkailuelinkeinon näkökulmasta, mutta asialla on laajempikin peruste. 
Vesivoimaa tuottavat yhtiöt ovat velvollisia sitoutumaan siihen, että 
kalaportaat rakennettaisiin Kemijokeen. Mikäli kalateiden myynnillä 
edistetään tavoitetta, ei Kittilän kunta vastusta asiaa. Toteamme, että 
päätöksenteko asiassa on Keminmaan kunnan asia ja Kittilän kunta luottaa 
siihen, että Keminmaan kunta tekee harkinnan perusteella päätöksen, 
mikä myös on Keminmaan kunnan edun mukainen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kittilän kunnanhallitus päättää antaa  lausuntonaan Keminmaan kunnalle 
esittelytekstissä esitetyn lausunnon ja toteaa, että  Keminmaan kunta on 
oikea taho päättämään mahdollisesta kalateiden myynnistä, mikäli se niin 
päättää. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Päätökseksi tuli kunnanjohtajan esitys.  
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 


